



Znak: WG-2900-4/2014

Gdańsk, dnia 4 września 2014 r.

Uczestnicy postępowania

W związku z zapytaniami oferentów dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa pomieszczeń Urzędu Statystycznego w Gdańsku przy ul. Danusi 4, na potrzeby stworzenia 1 z 16 INFORMATORIUM w ramach projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej - 2 (SISP-2)” w podziale na 3 części:

- Część I - Przebudowa pomieszczeń Informatorium na potrzeby stworzenia Regionalnego Ośrodka Informacji,
- Część II - Modernizacja wewnętrznej sieci komputerowej i rozbudowa systemu multimedialnego,
- Część III - Wymiana instalacji klimatyzacji w pomieszczeniu serwerowni,

Urząd Statystyczny w Gdańsku udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Proszę o przesłanie rysunków poglądowych stolarki okiennej i drzwiowej (zestawienie stolarki), o których mowa w dołączonym kosztorysie budowlanym pozycjach 24, 25, 26, 32, 33, 34, 35, 36, 64, 65, 66, 67 oraz schemat ścianki segmentowej składanej z pozycji nr 38 przedmiaru, o której jest bardzo mało danych potrzebnych do wyceny. Ułatwi to dokładniejszą wycenę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udostępnił dokumentację projektową, o której mowa w pytaniu nr 1.

Odnośnie schematu ścianki segmentowej składanej Zamawiający informuje, że nie dysponuje takim schematem, a wymagania Zamawiającego niezbędne do przygotowania oferty i wyceny znajdują się w dokumentacji projektowej tj.: Projekt Budowlany Tom I.

Pytanie 2: Proszę o przesłanie rysunków z projektów wykonawczych dotyczących:

1. Część I - Przebudowa pomieszczeń Informatorium na potrzeby stworzenia Regionalnego Ośrodka Informacji.

- a) projekt wykonawczy cz. budowlana - rys. poglądowe stolarki okiennej i drzwiowej (zestawienie stolarki), o których mowa w dołączonym kosztorysie budowlanym pozycjach 24, 25, 26, 32, 33, 34, 35, 36, 64, 65, 66, 67 oraz schemat ścianki segmentowej składanej z pozycji nr 38 przedmiaru
- b) projekt wykonawczy cz. instalacje elektryczne - rys. nr. E-01, E-02, E-03, E-04, E-05



- c) projekt wykonawczy cz. instalacje c.o.
 - rys. Instalacja Centralnego Ogrzewania (Rzut)
 - rys. Instalacja Centralnego Ogrzewania (Rozwinięcie)
 - d) projekt wykonawczy cz. instalacje wentylacji
 - rys. S-1, S-2, S-3, S-4, S-5, S-6, S-7, S-8, S-9
2. Część III - Wymiana instalacji klimatyzacji w pomieszczeniu serwerowni.
- a) rys. S-1.

Odpowiedź: Odpowiedź na zadane pytanie została udzielona w pytaniu nr 1.

Pytanie 3: Co Zamawiający ma na myśli pisząc w SIWZ (Rozdział II, pkt 18), że wymaga 10 letniej gwarancji na roboty budowlane ?

Czy dotyczy to wszystkich prac remontowych dotyczących części I i III postępowania, również remontu c.o., wentylacji i klimatyzacji, remontu instalacji elektrycznej oraz wszystkich zastosowanych urządzeń ?

Żaden producent nie udzieli 10 letniej gwarancji na oferowane urządzenia, produkty.

Zamawiający pisze również w umowie, że Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z konserwacją, przeglądami, serwisem w okresie gwarancji. Należy rozumieć, że dotyczy to okresu 10 lat ? Wszystkie zakupione urządzenia posiadają 3 letnią gwarancję.

Jakie czynności przewiduje Zamawiający w sytuacji gdy zamontowane urządzenia się wyeksploatują po okresie gwarancji producentkiej ?

Czy Wykonawca będzie zmuszony zakupić nowe urządzenia do wymiany na własny koszt ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zapis zawarty w Rozdziale II pkt 18 w brzmieniu *Zamawiający dodatkowo wymaga, aby Wykonawca udzielił pisemnej, nie krótszej niż 10 letniej gwarancji na wykonane roboty budowlane* dotyczy 10 letniej gwarancji tylko na roboty budowlane zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r., poz. 1409 z późn. zm.).

Na wbudowane materiały i urządzenia Wykonawca nie może udzielić gwarancji na czas krótszy niż okres gwarancji udzielonej przez producenta.

W złożonej ofercie należy wycenić koszty związane z konserwacją, przeglądami i serwisem w okresie gwarancji udzielonej przez producenta urządzenia.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi dotyczące przedmiarów robót budowlanych zostaną udzielone po uzyskaniu odpowiedzi od autora dokumentacji projektowej.

wz. Dyrektora Urzędu Statystycznego
w Gdańsku
KIEROWNIK WYDZIAŁU ORGANIZACJI

Brzezińska
Dorota Brzezińska